
TŘÍDA VIII.

TÝDENNÍ PLÁN
9. - 13.12. 2024

PŘEDMĚT UČIVO HOTOVO
Cíl jsem splnil/a, když...

ČESKÝ JAZYK
(Krajčirovič)

T15

Slohová práce a poměry mezi větami hlavními, věta a
souvětí

Dokončím slohovou práci(do 13.12.), nalezenu chyby v textu,
zapíši do deníku a procvičím rozdíl mezi větou hlavní a
vedlejší.

ANGLICKÝ JAZYK
(Špinarová)

T13

Future tenses - test (čtvrtek)
Pronunciation

Vyjádřím budoucnost.
Zaměřím se na správnou výslovnost

ANGLICKÝ JAZYK
(Dvořák)

T15

Conditionals
Climate Change
TEST: CONDITIONALS

NĚMECKÝ JAZYK
(Klepárníková)

T15

Einheit 5 Zápor Tvořím záporné věty.

MATEMATIKA
(Doležel)
T15

Kruh a kružnice - rýsovací potřeby s sebou
Thaletova věta



PŘÍRODOPIS
(Stará)
T15

Savci
Písemné opakování - ploutvonožci, kytovci,
chobotnatci, kopytníci, informace z referátů

znám opice, poloopice, primáty, jejich životní prostředí,
znaky, zástupce, místa výskytu, ochranu
Zapisuji si a znám zajímavosti z referátů spolužáků

ZEMĚPIS
(Doležel)

T15
Evropa- hospodářství, zemědělství, doprava

FYZIKA
(Doležel)

T15

Teplo, kalorimetrická rovnice, šíření tepla

Opakování a TEST

CHEMIE
(Ludková)

T15

Chemické sloučeniny Vysvětlím, jak vzniká chemická vazba. Uvedu a rozliším typy
chemických vazeb. Popíšu vztah mezi pojmem molekula a
sloučenina. Uvedu příklady molekul/sloučenin. Uvedu, jak se
sloučeniny dělí. Vysvětlím, co je to chemický vzorec a nějaký
zapíšu. Vysvětlím, jak vzniká anion a kation. Uvedu příklad
iontové sloučeniny.

INFORMATIKA
(Jirásek)T5

Sazba v MS Word Umím upravit text a obrázky.

DĚJEPIS
(Dvořák)

T15

Třicetiletá válka

JINÁ SDĚLENÍ
T15

Ve středu 11.12. jedou vybranní žáci na exkurzi na školu Sokolská v Brně.



13. týden- PČ - úkol pro třídu - domluvit se, zdali chcete vyrábět další šumivé koule na bazar (nebo ještě
něco jiného), pokud ano - do úterý dát informaci pí. uč. Staré a donést si suroviny a sáčky, abychommohli
zabalit hotové. Pokud z vaší strany zájem nebude, budeme se ve středu na PČ věnovat adventní výzdobě pro
školu a šití na stroji.

OV - písemné opakování (temperament, charakter, osobnost, emoce, pyramida potřeb - mít s sebou
materiály, které jste dostali v minulé hodině a učebnici, budete je moci použít a budeme s nimi dále
pracovat. Není třeba znát zpaměti informace, kterou jsou v těchto materiálech.)


